



Styrets årsberetning for 2022

Styrets beretning for 2022

Styret for sesongen 2022

Leder	Ingvild Grøsfjeld
Nestleder	Hanne Kruse Rasmussen
Styremedlem	Kari Borthen (kasserer)
Styremedlem	Peter Sabel (sportslig ansvarlig)
Styremedlem	Erik Vengnes (hussjef)
Styremedlem	Erik Floen (materialforvalter)
Styremedlem	Egil Alv Andreassen (arrangementansvarlig)
Varamedlem	Elin Ingemundsen
Varamedlem	Cecilie Engebretsen

Det er avholdt 9 styremøter i perioden, og i tillegg en rekke arbeids- og komitémøter.

Representasjon:

Idrettsrådet Stavanger:	Sven Erik Sandmark
Rogaland Rokrets:	Jostein Opsal
Norges Roforbund digital ledermøte:	Ingvild Grøsfjeld
Styret i Norges Roforbund:	Håkon Skogen

Medlemmer:

I 2022 har klubben hatt 183 medlemmer, fordelt på aktive, trimmedlemmer, roskole, familiemedlemmer og støttemedlemmer. Det er omtrent på samme nivå som 2021.

Klubben har 29 aktive junior roere inkludert U23 roere og 3 pararoere. I alt er det ca. 60 aktive roere.

Masters damer har hatt aktivitet i rosesongen og de har deltatt på regatta på Stokkavannet og på Tunevannet. I vintersesongen har det vært stille, men det er planer om å få opp aktivitet igjen.

Oldboys-gjengen holder fortsatt god aktivitet både vinter og sommer og utgjør et godt bidrag til klubbens sosiale liv.

Trenere:

En stor takk til alle våre trenere som jobber iherdig for at vi skal få frem roere både på topp og bredde, og som får mye ut av små ressurser. Det er gledelig at vi fortsatt har flere yngre, tidligere aktive, med i trenerteamet.

Rasmus Kruse Rasmussen og Caroline Østbø delte på treneransvaret for TMT frem til sommeren. I august 2022 overtok Caroline Østbø sammen med Martin Nikolai Tegle ansvaret for TMT. Håkon overtok som hovedtrener etter NM og har nå ansvar for TMT.

Wivian Indrevoll var trener for pararoerne tidlig våren 2022, deretter overtok Jonas Haga. På høsten fikk Sven Erik Sandmark hovedansvar for pararoerne og Jonas Haga tok ansvar for nybegynnere.

Aage Undset og Edd Hillstad har hatt ansvar for og ledet roskolen som ble avholdt på sensommeren.

Trenerteamet bestående av Elin, Jonas, Rune og Erling tok seg av de aktive. Da sommeren nærmet seg kom Edd og Svein Olav kom hjem fra utlandet og deltok i treningsøktene.

Følgende har bidratt som trenere i 2022-sesongen:

Aage Undset (roskole), Jonas Haga, Edd Hillstad (roskole mm), Elin Ingemundsen, Rune Th. Dahl, Wivian Indrevoll, Erling Grønnestad, Caroline Østbø, Rasmus Kruse Rasmussen, Martin Nikolai Ortiz Tegle, Svein Olav Jonassen, Sven Erik Sandsmark og Håkon Vengnes.

Dommere:

Klubben har pt. to aktive dommere, Peter Sabel og Håkon Skogen.

Sportslig:

Peter Sabel, sportslig ansvarlig.

Etter to år som har vært preget av Covid-19 pandemien og restriksjoner av klubbens aktiviteter har rosesongen 2022 endelig vært en «normal» sesong igjen.

I løpet av sesongen deltok klubben på 7 nasjonale regattaer.

Også i år tok Norges Roforbund ut noen av våre roere til internasjonale representasjonsoppgaver. Til Nordisk Mesterskap i Tampere, Finland, ble Marie Grøsfjeld tatt ut i D1x. For Coupe de la Jeunesse i Castelo de Mino, Spania ble Marie Grøsfjeld tatt ut i D4x og rodde sammen med 3 jenter fra CR. Til U23 EM i Hazewinkel, Belgia, ble Caroline Østbø tatt ut 1 BW1x.

Ungdomsmesterskapet Os

Gull, Ingrid Floen, klasse DU17, 1x

Romaskin NM

Gull, Ragnhild Myklatun Jacobsen, D Para

Gull, jenter U19 stafett, Teresa Schevchuk, Julia Grønnestad, Elsa Andreassen, Marie Grøsfjeld

Nordisk mesterskap i Tampere

Sølv, Marie Grøsfjeld, 1x

Stor takk til både trenere, ledere og alle aktive som holder den sportslige aktiviteten i gang. Stor takk også til støtteapparatet som hjelper til med å få roere til og fra regattaer.

Det vises forøvrig til rosjeffens rapport for ytterligere detaljer.

Båtmateriell og -utstyr:

Erik Floen, materialforvalter

Det er noen småskader som må utbedres på et par av båtene, men det gjøres lokalt, og vil bli tatt tak i i god tid før sesongstart.

Singelsculler Fillippi, som ble skadet i båthallen, er sendt til Italia for reparasjon, og vil bli tilbakelevert i løpet av mars/april 2023

Det er bestilt en ny dobbel/toer Wingtech og en sculler Wingtech lettvekt samt en ny sculler Fillippi vektklasser for jenter. Alt med trekk og nye årer. Disse tre båter er beregnet levert til mars, hvor de hentes med hengeren på Årunen.

«5 års planen» for innkjøp av båter må oppdateres ila sesongen samt en oppgraderingsplan/vedlikeholdsplan/logg for båtmateriellet må utbedres. Båter som ikke brukes lengre fjernes/selges. Det er kun to båter igjen, da 6 stk ble solgt i 2022 Blant annet båtene som ble lagret utendørs.

Alt materiell er forsikret på betryggende måte. Ellers er, etter styrets oppfatning, omfang og kvalitet på rommateriellet tilfredsstillende.

Klubbhus og dugnad:

Erik Vengnes, hussjef

Klubbhus

Jentedusjen fikk nye fliser i 2022.

Høye strømkostander har medført et økt behov for strømsparingstiltak

Alle termostatene til varmekablene i jente- og guttegarderoben/dusjen ble derfor skiftet ut.

Temp i gulvet er senket til 21 grader

Belysning vil bli skiftet ut i 2023.

Kloakkanlegget ble ikke utbedret i 2022 i påvente av Madlaspeidernes utbygging på Hestemarka.

Madlaspeideren og Stavanger kommune gikk for en egen løsning og valgte ikke å koble seg på vår eksisterende løsning, men å grave ut selv. Ny kloakkpumpe vil bli prioritert i 2023

Vår og Høstdugnaden var flotte opplevelser hvor vi fikk unna mye arbeid. Tak og takrenner ble vasket.

Trær og buskas ble kappet, utearealer ble spylt og kostet, garderobene og fellesarealer fikk seg en god vask og ute.

Roanlegg

Baneansvaret er overtatt av Svein Haga. Han og John Dahle vil påse at robanene er har fått seg en overhaling til kommende sesong

Bryggen er usatt for mye slitasje. Motorer og motorbåter slites kraftig. De repareres forløpende. Arbeid med å elektrifisere maskinparken jobbes med.

PS. Takk til alle klubbens medlemmer som var med og dro sin del av lasset.

Det ble avholdt en stor vårdugnad før Stokkavannsregatta samt en stor høstdugnad.

Estimerte dugnadstimer: 1000 timer

Økonomi:

Kari Borthen, kasserer

Regnskapet gjøres opp med et resultat på kr 288.676,57,-.

Klubbens økonomi er oversiktlig, men den er sårbar på grunn av få «faste» inntekter utenom medlemskontingentene, søndagskafeen og Stokkavannsregattaen, har små muligheter for faste inntekter som gjør at vi kan planlegge langsiktig.

Strøm er en post som også har rammet oss i Stavanger Roklub. Til tross for at vi har søkt og mottatt strømstøtte gjennom året, så har dette blitt en stor utgiftspost. Vi har gjennomført ulike strømbesparende tiltak, og dette arbeidet fortsetter. Men det er dessverre ikke til å unngå at dette blir en stor post i kommende budsjett.

Styret søker gjennom året på de lokale tilskudds- og støtteordninger som finnes i regionen. Vi har blant annet mottatt kr 155.000 i tilskudd til para-roerne, og det er lagt en god plan for bruk av disse midlene i 2023. Videre har vi blant annet mottatt kr 10.000,- fra Equinor.

Vi har ikke fått noen faste sponsorer i 2022. Dugnad i form av søndagskafe og salg av varer (doruller i 2022) er en kjærkommen inntekt, og det oppfordres til at alle medlemmer bidrar når dette blir aktuelt.

For øvrige inntekter og utgifter vises til regnskapet og kasserers rapport.

Regatta:

Egil Andreassen, regatta ansvarlig.

Endelig hadde vi gleden av å ønske hele ro-Norge velkommen til regatta på Stokkavannet igjen! Etter noen vanskelige korona-år, arrangerte vi Stokkavannsregattaen (og Mastersmesterskap/NM for Mastere) i pinsehelgen 4. – 5. juni.

Ut fra de gode tilbakemeldinger, både fra dommere, trenere og aktive roere, må det være lov å si at vi kom sterkt tilbake – og nok en gang la til rette for en svært vellykket nasjonal regatta og veldig flott arrangement. Stokkavannsregattaen brukte Norges Roforbunds nye regattapåmeldings- og avviklingssystem som de aller første i Norge – og det satte både roforbundet, regattaautvalget og (etterhvert) deltakende klubber stor pris på. Dette var pionerinnsats på vegne av norsk rosport! En stor takk til regattaledelse som tok på seg dette ansvaret – og enorme oppgaven – på vegne av klubben og Norges Roforbund. Det er pt ingen i Norge som kan dette systemet like godt som regattaarrangørene i klubben vår!

Det var gledelig å få samlet så mange av klubbens medlemmer, familie og ro-venner som bidro helhjertet gjennom to dager. Selv om noen ble tildelt for dem nye oppgaver under regattaen, ble dette tatt på strak arm og løst aldeles utmerket. Det gjør oss til en mye mer solid arrangør og sikrer at vi kan forbli det også i årene fremover.

Kjernen i arrangørstaben har noen nye ansikter hver gang, men det er flest som går igjen år etter år. Det er jo noe som tyder på at det er kjekt å være med på dette. Denne store dugnadsinnsatsen må vi alltid huske å takke for, og aldri ta for gitt. Så tusen takk alle sammen, dere vet hvem dere er!

Regattaen er årets store dugnad og bidro med et totalt overskudd på kr. 168.054,-. Det er et uunnværlig bidrag til klubbens økonomiske drift. Det er veldig bra at alle klubbens medlemmer og foreldre er med og sikrer et vellykket arrangement både sportslig, økonomisk og miljømessig.

Samlinger og medlemsmøter:

Etter et par år med restriksjoner og få sosiale arrangementer er det heldigvis igjen mulig å samles og klubben har organisert en del arrangementer i året som gikk.

18.-20. mars ble det helgetur for alle aktive til Gullingen med plass til både sosialt aktiviteter, treningsøkter og god mat. Det ble en vellykket tur.

Stavanger Roklub har deltatt på idrettsdagen i regi av Idrettsrådet 23. april 2022 og 14. januar 2023. begge arrangementer var godt besøkt.

17. mai deltok klubben i folketog i Stavanger, en fin måte å vise seg frem på.

Da juni kom dro Edd Hillstad i gang en etterlengtet foreldre-roskole. Det ble tatt godt imot og mange håper på at dette blir en årlig tilbakevendende aktivitet.

Rett etter sommerferien, 17. august, ble det tatt initiativ til et informasjonsmøte for alle i roklubben. Etter et par år med pandemi var det viktig å samle alle for å dele informasjon. Det er viktig for klubben at vi treffes på tvers av grupper og at foresatte får en forståelse for hvordan klubben er organisert. Erling Grønnestad stod for servering av fantastisk god kveldsmat.

Mandag før NM fikk vi fint besøk av tidligere fotballspiller Brede Hangeland. Det ble en kjekk motivasjonskveld med servering av enkel kveldsmat.

Ut over høsten har det vært flere kvelder med kveldsmat for utøvere.

Tidlig november ble en hektisk nasjonal testuke avsluttet med fjelltur. I forlengelsen av fjellturen inviterte Rune til koselig samling og god mat i hønsehuset på Bersagel.

Oldboysens tradisjonelle julefeiring ble for øvrig gjennomført i år. Takk til festkomiteen for vel gjennomført feiring.

2022 ble avsluttet 7. desember med julegrøt og sesongavslutning i klubbhuset.

Kommunikasjon, presse og PR

Egil Andreassen

Klubben har også i år hatt som mål å bli mer synlige i Stavanger. Det er blitt sendt pressemelding til lokale medier før og etter de nasjonale regattaene og i forkant av NM, og i forbindelse med andre regattaer/mesterskap der utøvere fra Stavanger Roklub skal delta. Dette er et arbeid som krever ressurser, oppfølging og rutiner/disiplin, og oppslagene klubben oppnår står ikke alltid i stil med innsatsen. Det er også avhengig av prestasjonene fra våre utøvere hvorvidt det kommer fram til avisenes sportssider eller ei, samt hvorvidt klubbens representanter på arrangementene får formidlet foto/resultater/innhold videre internt. Men, noen notiser med og uten foto og oppslag i regionens aviser er det blitt også i 2022.

I forbindelse med Stokkavannsregattaen ble det av regattaledelsen jobbet ganske iherdig mot Stavanger Aftenblad i ukene før arrangementet, et arbeid som gav god uttelling i form av et stort og fint oppslag på sportssidene, som var på gjennom pinsehelgen, samt i papirutgaven.

Innsatsen i sosiale medier; først og fremst på klubbens Facebook-side, følger i grunnen aktivitetene i klubben nokså tett. Det har blitt lagt ut poster med referanser til andre medier, små og store hendelser i klubben og invitasjoner til alt fra regattaer til kafebesøk. Enkelte av postene er også sponset, noe som gir ytterligere en god spredning og synlighet. Her oppfordrer styret også alle medlemmer som er på Facebook om å «like og dele» postene til klubben slik at vi «gratis» får en god spredning av postene.

Integreringen og bruken av «Nye» stavanger-roklub.no, en lettere tilgjengelig hjemmeside-plattform og et brukervennlig medlemssystem med godkjent NIF-integrasjon tar noe lenger tid enn planlagt. Men styret ser klare tegn til at kommunikasjon og informasjon mer og mer legges ut og tilgjengeliggjøres via nettsidene og systemet ellers. Ikke minst gjelder dette alle de fantastiske bildene som våre «husfotografer» Jostein Opsal og André Meling så sjenerøst deler med klubbens medlemmer.

Det gjenstår fremdeles noe opplæring, prøving og feiling for de trenerne og tillitsvalgte ellers – men, der det er vilje er det vei!

Sist, men ikke minst:

Styret vil til slutt gjøre oppmerksom på at all aktivitet i Stavanger Roklub er basert på dugnadsinnsats og frivillighet fra medlemmene. Det utbetales ikke lønn til klubbens tillitsvalgte og trenere.

Og aller, aller sist i årets beretning, i det 128. regattasesong for Stavanger Roklub, ønsker styret å takke alle klubbens medlemmer:

En stor takk til alle foreldre og frivillige som har vist god vilje og støttet opp om både dugnader, kafédrift og regattaer på hjemmebane. Vi takker alle som bruker av sin fritid for å jobbe i og for Stavanger Roklub.

En enda større takk til klubbens trenere som daglig jobber med og inspirerer våre utøvere gjennom alle treningsøktene.

Den aller største takken går til alle våre roere, dere holder motivasjonen oppe på en så utrolig fin og positiv måte. Det har både imponert og inspirert styret det siste året. Tusen takk, alle roere i Stavanger Roklub!

Vi er heldige i Stavanger Roklub som har så bra foreldre, trenere og utøvere. Det er det ingen andre roklubber i Norge som har!

Takk og vel blåst for atter et år alle sammen – og alt godt for det året vi har foran oss. 2023 blir et bra år!

Stavanger, februar 2023

Ingvild Grøsfjeld

Peter Sabel

Egil Alv Andreassen

Erik Vengnes

Erik Floen

Elin Ingemundsen

Hanne Kruse Rasmussen

Kari Borthen

Cecilie Engebretsen